
 1 

Kupní smlouva 
 

uzavřená podle ustanovení § 2079 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dále jen „OZ“) 
v rámci akce „Pořízení věcných prostředků PO, Frýdlant (U6a)“ 

 
 

I. Smluvní strany  
 

Kupující:    Město Frýdlant  
    sídlo: Nám. T. G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant  
    IČO: 00262781 
    DIČ: CZ00262781 
    Bankovní spojení: XXXXXXXX 
    Zastoupené:      Jiří Stodůlka, starosta města (ve věcech smluvních)  
      XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX 
      kontakt: tel. XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX 
(dále je „kupující“) 
    
     
 
Prodávající:   SDH plus, s.r.o. 
    Se sídlem Radimovice 100, 463 44 Sychrov 
    Zastoupená Ing. Alešem Šrytrem - jednatelem 
    IČ: 25027191, DIČ: CZ25027191 
    Číslo účtu: XXXXXXXXXX   
    Firma je zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí  
    nad Labem, oddíl C, vložka 12960 

   Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXXX, 
   e-mail: obchod@sdhplus.cz 

 
(dále jen „prodávající“)   
 

II. 
Předmět plnění 

Účelem smlouvy je nákup věcných prostředků dle cenové nabídky ze dne 5. 8. 2021 
 

Motorová pila Stihl MS 500i – 1ks –  cena  35 469,- Kč 
Zvedací popruhy s přehýbanými oky Dee 5tx5m – 4ks - cena 6 665,- Kč 
Kladka tažná sála 8t – 1ks cena 7 555,- Kč 
Soft shackle pr.12mm – BS 16100 kg – 4ks - cena 2 291,- Kč 
Kinetické lano pr. 19mm – délka 6m  – 2ks - cena 2 777,- Kč 
Třmen omega bez matice G80 velikost ¾ - 7 t – 4ks - cena 1 007,- Kč 
Syntetické lano pr.10mm, délka 30m, provedení OKO – OKO s očnicemi - 2ks - cena 10 180,80 Kč 
Upínací popruh ERGO 6m – 4ks - cena 1 133,- Kč 
 
Celková cena je stanovena ve výši 67.078,- Kč za předmět plnění a je v ní zahrnuto DPH. 
 

 
III. 

Doba plnění 
Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 60 dnů (max. do 15. 11.2021) po podpisu této kupní smlouvy.  
 
 



 2 

IV. 
Všeobecné dodací podmínky 

1) Dodání zboží: 
Zboží bude dodáno jeho připravením k převzetí a jeho převzetím kupujícím v sídle firmy SDH plus, s.r.o., 
Radimovice 100, 463 44 Sychrov. V případě požadavku kupujícího lze zboží bezplatně dodat na adresu sídla 
kupujícího. 

2) Přechod vlastnictví ke zboží: 
Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným 
podpisem na dodacím listě. 

4) Zaplacení kupní ceny: 
Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po kompletním dodání zboží a fakturu vystaví do 3 dnů 
po dodání zboží. Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (obchodní jméno) a sídlo 
prodávajícího i kupujícího, uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodání, bankovní spojení 
prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj splatnosti faktury. 

 
Kupující je povinen zaplatit fakturu do 14 dnů od jejího doručení. 

 
Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje nebo 
neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 
 

V. 
Záruka 

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu minimálně 24 měsíců. 
V případě reklamace bude tato vyřízena do 30 dnů a o způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán 
protokol. 
 

VI. 
Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

V případě, že z viny prodávajícího nebude dodržen termín předání zakázky, má objednatel právo účtovat 0,05% 
za prodlení. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 
% z nezaplacené částky. 
 

VII. 
Další ujednání 

 
Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě číslovaných dodatků. 
Podmínky neuvedené v této smlouvě se všeobecně řídí ustanovením obchodního zákoníku. Případné spory 
bude řešit obchodní soud. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 1 vyhotovení. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy souhlasí, smlouva byla uzavřena na základě 
svobodné vůle a platnost stvrzují svými podpisy.  
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou resp. dnem uveřejnění v registru smluv, které 
zajistí objednavatel město Frýdlant.  
  
Ve Frýdlantu dne 16. 9. 2021     V Radimovicích dne 10. 9. 2021 
 
……………………………………………                                                              ………………………………………………………. 
Jiří Stodůlka, starosta města                                                                Ing. Aleš Šrytr - jednatel  

                 


